各 位
2025年３月 14日

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代表者名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役副社長コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電話番号 ０５２－８５７－４１２９

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年３月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。なお、本異動は 2025 年３月 25 日開催予定の第 43 期定時株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１． 異動の理由

現代表取締役社長の竹市克弘は当社創業者の意志を引き継ぎ、2013 年の社長就任から現在まで会社のビジョン

をご馳走カンパニーと定め、人の成長を基盤に企業を着実に成長させてまいりました。今後はさらなる業容拡大

に向け、代表取締役会長として新業態開発や海外展開を中心に活動を行ってまいります。

また、新たに代表取締役社長となる阪口信貴は、ブロンコビリー事業など既存事業の拡大と組織体制の強化に

専念してまいります。

そして、新体制として円滑な業務執行体制の継続を図りながらも創業から大切にしてきた、人を中心とした経

営理念である「仲間の物心両面の幸福の実現」を次世代に継承し、ビジョンである「ご馳走カンパニー」のさらな

る実現により、お客様をはじめ全てのステークホルダーの皆様と共に新たな価値を創造してまいります。

２． 代表取締役社長の異動の内容

３． 新任代表取締役の略歴

氏名 阪口 信貴（さかぐち しんき）

生年月日 1970年５月 21日生

略歴  1994年  4月 株式会社エンジニアリングフジ入社

1996年  6月 株式会社プラザデザインコンサルティング入社

2002年  7月 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

2005年 12月 同社ＧＴＳ事業・ＦＭＳ企画部長

2010年  7月 同社ＩＴＳ事業・ビジネスオペレーション統括部長

2014年  1月 同社ＩＴＳ事業・ＩＴプラクティス・リード部長

2015年  1月 同社クラウド事業統括・クラウドサービス第一営業部営業部長

2016年  5月 当社入社、人事総務部長

2017年  3月 当社取締役人事総務部長

2019年  3月 当社常務取締役人事総務部長兼人事総務部人事部長

2022年  3月 当社専務取締役コーポレート本部長兼人事部長

2024年 3月 当社代表取締役副社長コーポレート本部長兼総務部長

2024年 4月 当社代表取締役副社長コーポレート本部長、現在に至る

所有株式数  9,280株

４． 就任予定日

  2025年４月１日                                      以上

氏名 新役職名 旧役職名

竹市 克弘 代表取締役会長 代表取締役社長

阪口 信貴 代表取締役社長 代表取締役副社長